
 

 

 

 

strana 1 z 2  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

Název veřejné zakázky: Zajištění bezpečnostních informačních auditů a poskytování 

penetračních testů 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 

20. 8. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění společně 

s odpovědí zadavatele. 

Otázka č. 1 

Dobrý den, 
 
v kapitole č. 6 Nabídka zadávací dokumentace je stanoveno „Dále účastník jako samostatnou přílohu 
předloží vyplněnou přílohu č. 1 návrhu smlouvy – Technická specifika, kalkulace ceny.“ Zmiňovaná 
příloha není součástí dokumentu zadávací dokumentace Příloha č. 1_Návrh smlouvy – bezpečnostní 
audity a penetrační testy. 
 
Jakým způsobem má dodavatel v rámci nabídky poskytnout informace předmětné přílohy? Prosíme o 
upřesnění. Děkujeme.  

Odpověď zadavatele 

Zadavatel se omlouvá za administrativní chybu s tím, že věta „Dále účastník jako samostatnou přílohu 

předloží vyplněnou přílohu č. 1 návrhu smlouvy – Technická specifikace, kalkulace ceny“ do zadávací 

dokumentace v čl. 6 Nabídka zadávací dokumentace nepatří. 

Správné znění čl. 6 zadávací dokumentace zní: 

„Účastník zadávacího řízení zpracuje nabídku dle vzorového formuláře, který tvoří Přílohu č. 2 této 

zadávací dokumentace. Účastník ve formuláři vyplní žlutě podbarvená pole a bude se řídit pokyny 

uvedenými ve formuláři. Jako samostatnou přílohu nabídky účastník předloží návrh smlouvy 



 

 

 

 

strana 2 z 2  

 

doplněný o požadované (žlutě podbarvené) údaje, a to v editovatelné podobě ve formátu Word. 

Zadavatel doporučuje nevkládat do nabídky jiné dokumenty nebo reklamní materiály, vyjma těch 

dokumentů, které stanoví ZZVZ nebo které přímo požaduje zadavatel. Nabídka bude zpracována v 

českém nebo slovenském jazyce. Nabídku lze zpracovat výhradně v elektronické podobě. Zadavatel 

nepřipouští varianty nabídky. Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který 

podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel 

v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.“ 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena v Kč bez DPH uvedená v článku 

4. 2. závazného návrhu smlouvy, tedy celková cena za služby dle závazného návrhu smlouvy v délce 

trvání této smlouvy, tak jak je uvedeno v čl. 5. 1. Zadávací dokumentace.  

Zadavatel děkuje za upozornění a omlouvá se za vzniklé administrativní pochybení. 

Vzhledem k tomu, že nedochází ke změně zadávacích podmínek, lhůta pro podání nabídek zůstává 

beze změny. 

V Praze dne 20. 8. 2019 

                                                                                     

 


